— 1 —

广东省人力资源和社会保障厅
文件

广 东 省 档 案 局
粤人社规〔2025〕44 号

广东省人力资源和社会保障厅 广东省档案局
关于延长广东省深化档案专业人员职称

制度改革实施方案有效期的通知

各地级以上市人力资源和社会保障局、档案局，省直有关单位：

经研究，现决定将《广东省人力资源和社会保障厅 广东省

档案局关于印发〈广东省深化档案专业人员职称制度改革实施方

案〉的通知》（粤人社规〔2020〕51 号）有效期延长至 2030 年

12 月 15 日。在继续施行期间，该文件如有修改或废止，以新修

改文件的公布或废止的通知为准。

— 2 —

（此页无正文）

广东省人力资源和社会保障厅 广东省档案局

2025 年 10 月 13 日

公开方式：主动公开

广东省人力资源和社会保障厅办公室 2025 年 10 月 16 日印发

Administrator
新图章

Administrator
新图章